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Roma, vedi segnatura  

CUP: I84D22004260006 
CIP: M4C1I1.4-2022-981-P-22656 
Titolo: Non perdiamoci di vista 

Al Personale Interno  
Al sito Web della Scuola  

All’Albo d’Istituto  
Al DSGA 

Agli atti dell’Istituto 
 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR DI LABORATORIO  

 

Il Dirigente Scolastico 

 
- Visto il Bando interno di reclutamento Tutor di laboratorio ns. Protocollo 0005328/2024 del 10/04/2024. 
- Viste le valutazioni della commissione di esame delle candidature pervenute; 
- Visto il Progetto PNRR Piano Scuola 4.0 PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 1.4: 
Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado 
e alla lotta alla dispersione scolastica - Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022); 

- Viste le delibere degli OO. CC. con le quali è stato approvato l’inserimento nel POF del progetto relativo al progetto: “Azioni 
di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica”; 

-  Viste le determinazioni sui criteri per il reclutamento deliberati dagli OO CC.;  
-  Viste le candidature pervenute e di seguito riportate: 

 
 
 
 

Cognome e Nome Luogo di nascita Data di nascita Cod. Fiscale Prot. 

CAPONIO TIZIANA OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0005804/2024 del 18/04/2024 

       CESARINI GAIA OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0005820/2024 del 18/04/2024 

CUTOLO STEFAMIA OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0005662/2024 del 16/04/2024 

FAZIOLI GUENDALINA OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0005881/2024 del 18/04/2024 

TRINCHERA PAOLA OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0005651/2024 del 16/04/2024 

ABBATE CARMINE OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0005798/2024 del 18/04/2024 

https://www.iisgiorgiwoolf.edu.it/
Protocollo 0006323/2024 del 30/04/2024



 
 
 
 

 
 

AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI ROMA 

 ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE 

“GIORGI – WOOLF” 
Viale P. Togliatti, 1161 - 00155 Roma  06121127300 - 06121127301 - Distretto XV - C.F. 97977620588 

 Indirizzo di PEC: RMIS121002@PEC.istruzione.it -  E-mail istituzionale: RMIS121002@istruzione.it 

https://www.iisgiorgiwoolf.edu.it 
- C.F. 97977620588 

 

 

 

2 

BRUSCO ROSSANA OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0005795/2024 del 18/04/2024 

DI BATTISTA EMILIA OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0005725/2024 del 17/04/2024 

FARAGASSO SABINA OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0005575/2024 del 15/04/2024 

FASULO CARMELA OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0005718/2024 del 17/04/2024 

MARTINI ROBERTO OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0005814/2024 del 18/04/2024 

MINERVA MATTEO OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0005789/2024 del 18/04/2024 

MORETTI GIANCARLO OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0005720/2024 del 17/04/2024 

SCONOCCHIA ANNA OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0005707/2024 del 17/04/2024 

VENDITTI MARIA LAURA OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0005790/2024 del 18/04/2024 

 
 

 
 
 
 
 
Viste le risultanze della Commissione di valutazione che ha proceduto alle seguenti determinazioni: 
 
 
 
 
 

# Cognome e Nome  PUNTEGGIO TOTALE 

1 ABBATE CARMINE 22 

2 BRUSCO ROSSANA 16 

3 FASULO CARMELA 13 

4 CUTOLO STEFANIA 12 

5 DI BATTISTA EMILIA 12 

6 VENDITTI MARIA LAURA 12 

7 TRINCHERA PAOLA 12 

8 SCONOCCHIA ANNA 12 

9 MORETTI GIANCARLO 12 

10 FARAGASSO SABINA 11 

11 MINERVA MATTEO 11 

12 CESARINI GAIA 10 

https://www.iisgiorgiwoolf.edu.it/


 
 
 
 

 
 

AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI ROMA 

 ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE 

“GIORGI – WOOLF” 
Viale P. Togliatti, 1161 - 00155 Roma  06121127300 - 06121127301 - Distretto XV - C.F. 97977620588 

 Indirizzo di PEC: RMIS121002@PEC.istruzione.it -  E-mail istituzionale: RMIS121002@istruzione.it 

https://www.iisgiorgiwoolf.edu.it 
- C.F. 97977620588 

 

 

 

3 

13 FAZIOLI GUENDALINA 8 

14 MARTINI ROBERTO 8 

15 CAPONIO TIZIANA 7 

 
 
 
Avverso la presente graduatoria è possibile presentare reclamo/ricorso entro le 14.00 del quinto giorno dalla pubblicazione, con 
le stesse modalità previste dal Bando di Reclutamento per la presentazione della candidatura. In assenza di reclami avverso la 
graduatoria provvisoria, la graduatoria in questione diventa definitiva 

 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Elena Tropea 

 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 (Codice 
dell’Amministrazione Digitale) s.m.i. e norme collegate 
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